locação de imóvel com espaço adequado para a prática regular 
da Capoeira, visando a execução do Projeto “Capoeira em Movimento – Aulas de Capoeira para 
a Comunidade”,  oferecendo aulas gratuitas para 120 pessoas da comunidade, com apoio da 
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim. 
VALOR: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Os  recursos  financeiros  para  a  execução  deste  Termo  serão 
custeados exclusivamente pelo MUNICÍPIO, e utilizados em estrita conformidade com o plano de 
trabalho, por meio das seguintes dotações orçamentárias.